齐鲁工大马院字[2022]6 号

马克思主义学院关于公布 2022 年度“萌新磨课会”
评选结果的通知

根据《山东省高校思想政治理论课“萌新磨课会”活动实施方案》
等文件要求，现将 2022 年度“萌新磨课会”评选结果予以公布。

附件：2022 年度马克思主义学院“萌新磨课会”获奖名单

                                    马克思主义学院

                              2022 年 10 月 27 日

附件

马克思主义学院 2022 年度“萌新磨课会”获奖名单

一等奖：康乐  刘双庆

二等奖：吉雪燕  马小帅  刘晓婷  巩光诚

三等奖：杨腾飞  宋清元  周姿璇  张泽  马忠悦  王军  逯国红

齐鲁工业大学（山东省科学院）马克思主义学院   2022 年 10 月27 日印发